
                                 

                   

  
 

88100 Catanzaro – Viale Europa (località Germaneto) - Tel. 0961.3696101 – Fax 0961.3696108  
 

1 

UNIVERSITÀ degli STUDI MAGNA GRÆCIA  

di CATANZARO 
 

Area Affari Generali 
D.R. n. 370 

        

IL RETTORE 

 

VISTO  l’art. 13 della legge 19 novembre 1990, n. 341, che disciplina il servizio di 

tutorato nelle Università; 

VISTA  la legge 30 dicembre 2010, n. 240;  

VISTO  lo Statuto dell'Università degli Studi Magna Grecia di Catanzaro, emanato 

con D.R. n. 657 del 4 luglio 2011 e pubblicato sulla Gazzetta Ufficiale della 

Repubblica Italiana - Serie Generale n. 160 del 12.07.2011; 

VISTO  il Regolamento di Ateneo per il servizio di tutorato in atto vigente; 

VISTO      il D.R. n. 1499 del 15.11.2021 con il quale è stato indetto, per l’anno 

accademico 2021/2022, presso l’Università degli Studi Magna Græcia di 

Catanzaro, pubblico concorso, per titoli e colloquio, per l’ammissione al 

servizio di tutorato ex art. 13 della legge 341/1990 da svolgersi, tra l’altro, 

presso la Scuola di Medicina e Chirurgia; 

VISTO      il D.R. n. 1772 del 22.12.2021 con il quale è stata nominata la Commissione 

esaminatrice del suddetto concorso; 

CONSIDERATE  le normative nazionali e ministeriali vigenti in materia di emergenza 

sanitaria Covid-19;  

VISTO in particolare l’art. 4 del “Regolamento di Ateneo per il servizio di tutorato 

ex art. 13 L. 341/90” che prevede che “Gli assegnisti di ricerca dell’UMG a 

cui non siano stati conferiti contratti di insegnamento a titolo oneroso 

nell’a.a. in corso possono partecipare alla selezione per lo svolgimento delle 

attività di tutorato nel limite massimo di 100 ore per anno accademico. I 

ricercatori del CNR a cui non siano stati conferiti contratti di insegnamento 

a titolo oneroso nell’a.a. in corso, tenuto conto della normativa interna del 

CNR che prevede la possibilità per i ricercatori di poter svolgere l’attività 

esterna fino ad un massimo di 160 ore per anno accademico, possono 

partecipare alla selezione per lo svolgimento dell’attività di tutorato nel 

limite massimo di 160 ore per anno accademico.”; 

VISTI  i verbali e gli esiti della valutazione dei titoli redatti dalla Commissione 

giudicatrice nelle date 30.12.2021, 4.1.2022 e 11.1.2022; 

VISTO che in data 17.1.2022 sono stati pubblicati sul sito dell’Ateneo gli esiti della 

valutazione dei titoli redatti dalla Commissione giudicatrice; 

PRESO ATTO delle richieste di riesame presentate da due candidati, trasmesse con nota 

prot. 33/AA.GG. del 18.1.2022 alla Commissione giudicatrice per le 

opportune valutazioni; 

VISTO il verbale redatto dalla Commissione giudicatrice in data 21.1.2022 riunitasi 

per valutare, tra l’altro, le predette richieste di riesame;  

VISTO che in data 1.2.2022 sono stati pubblicati sul sito dell’Ateneo gli esiti della 

rivalutazione dei titoli redatti dalla Commissione giudicatrice sulla base 

delle predette richieste di riesame; 

VISTI i verbali e le relative graduatorie di merito redatti dalla Commissione 

esaminatrice nelle date 8.2.2022 e 9.2.2022 e 24.2.2022; 

TENUTO CONTO che in data 15.3.2022 è stata pubblicata sul sito dell’Ateneo l’errata corrige 

al verbale del 24.2.2022, relativa a errori materiali presenti nelle graduatorie 



                                 

                   

  
 

88100 Catanzaro – Viale Europa (località Germaneto) - Tel. 0961.3696101 – Fax 0961.3696108  
 

2 

UNIVERSITÀ degli STUDI MAGNA GRÆCIA  

di CATANZARO 
 

redatte in data 8 e 9 febbraio 2022 per gli incarichi da conferire per 

l’insegnamento di Malattie Odontostomatologiche Chirurgia orale S.S.D. 

MED/28 e per l’insegnamento di Biochimica S.S.D. presso i Corsi di Laurea 

in Medicina e Chirurgia, Odontoiatria e Professioni Sanitarie; 

RILEVATO  a seguito di verifiche che, per evidenti errori materiali, nei verbali redatti 

dalla Commissione esaminatrice il nome della candidata Aloisio Annamaria 

è stato riportato come “Aloiso Annamaria” e il nome del candidato Adams 

Neill James è stato riportato come “Adams Neilll James”; 

ACCERTATA la regolarità degli atti come attestato dal Responsabile del procedimento con 

nota prot. n. 201/AA.GG. del 18.3.2022; 

TENUTO CONTO  che ai sensi dell’art. 5 del regolamento per il servizio di Tutorato nelle 

procedure di selezione che prevedono oltre alla presentazione dei titoli 

anche un colloquio sarà assegnato un punteggio da un minimo di 7 punti ad 

un massimo di 15 punti per i titoli ed un punteggio da un minimo di 6 punti 

ad un massimo di 10 punti per il colloquio;  

PRESO ATTO  che non risulta pervenuta alcuna candidatura per gli incarichi di tutorato 

banditi nell’ambito del Corso di Laurea Magistrale in Medicina e Chirurgia 

e Tecnologie Digitali; 

PRESO ATTO  che non risulta pervenuta alcuna candidatura per i SS.SS.DD. MED/04, 

MED/18, MED/19, MED/26, MED/27, MED/39, MED/42, MED/43, ING-

INF/04, ING-INF/06, MAT/03-MAT/05, MAT/05; 

PRESO ATTO che per gli incarichi di tutorato banditi per il S.S.D. ING-INF/05 non sono 

pervenute candidature valide; 

PRESO ATTO altresì che non risultano candidati idonei per gli incarichi di tutorato banditi 

per i SS.SS.DD. FIS/01, FIS/07, SPS/07, MED/36, nonché per gli incarichi 

di tutorato banditi nell’ambito del Corso di Laurea Magistrale in Psicologia 

Cognitiva e Neuroscienze e per gli incarichi di tutorato banditi nell’ambito 

del Corso di Laurea in Scienze Motorie per il S.S.D. BIO/16; 

 

DECRETA 

 

ART. 1 
Per le motivazioni espresse nel preambolo, sono approvati gli atti del pubblico concorso per 

il conferimento, per l’a.a. 2021/2022, di incarichi di tutorato ex art. 13 della Legge n. 341 del 19 

novembre 1990 da svolgersi presso la Scuola di Medicina e Chirurgia, indetto con il D.R. n. 1499 

del 15.11.2021. 

  

ART. 2 

Sono approvate le seguenti graduatorie generali di merito: 

 

Corsi di Laurea: Medicina e Chirurgia, Odontoiatria e Professioni Sanitarie 
 

Insegnamento: Biochimica- S.S.D. BIO/10 

n. 2 incarichi per 250 ore ciascuno 
 

Scicchitano Stefania   punti 22 

Aloisio* Annamaria   punti 20 

Scalise Stefania   punti 20 



                                 

                   

  
 

88100 Catanzaro – Viale Europa (località Germaneto) - Tel. 0961.3696101 – Fax 0961.3696108  
 

3 

UNIVERSITÀ degli STUDI MAGNA GRÆCIA  

di CATANZARO 
 

Olivo  Erika   punti 17,5 

La Chimia Marina   punti 16,5 

Valentini Giovanni   punti 15  

 

* precede ai sensi dell’art. 6 c. 2 del bando di concorso 

 

Insegnamento: Biologia generale (prof. Biamonte)- S.S.D. BIO/13 

n. 2 incarichi per 250 ore ciascuno 

 

Battaglia*  Anna Martina   punti 20 

Iannone Francesca   punti 20 

Sacco Alessandro   punti 18,50 

 

* precede ai sensi dell’art. 6 c. 2 del bando di concorso 

 

Insegnamento: Biologia generale (prof. Fiume)- S.S.D. BIO/13 

n. 1 incarico per 250 ore 

 

Iannone Francesca   punti 20 

 

Insegnamento: Farmacologia- S.S.D. BIO/14 

n. 2 incarichi per 250 ore ciascuno 

 

Muraca  Lucia   punti 19,5 

Tallarico Martina   punti 18,5 

Valentini Giovanni   punti 15 
 

Insegnamento: Genetica medica- S.S.D. MED/03 

n. 1 incarico per 250 ore 

 

Grillone Katia   punti 19,5 
 

Insegnamento: Microbiologia- S.S.D. MED/07 

n. 6 incarichi per 250 ore ciascuno 

 

Scarlata* Giuseppe Guido Maria punti 21,5 

Divenuto Francesca   punti 21,5 

Pavia Grazia   punti 19,5 

De Angelis Giuseppe   punti 17,5 

Adams Neill James   punti 15,2 

 

* precede ai sensi dell’art. 6 c. 2 del bando di concorso 

 

Insegnamento: Chirurgia maxillo-facciale- S.S.D. MED/29 

n. 1 incarico per 250 ore 

 

Barca Ida   punti 20 

 



                                 

                   

  
 

88100 Catanzaro – Viale Europa (località Germaneto) - Tel. 0961.3696101 – Fax 0961.3696108  
 

4 

UNIVERSITÀ degli STUDI MAGNA GRÆCIA  

di CATANZARO 
 

Insegnamento: Malattie dell’apparato locomotore- S.S.D. MED/33 

n. 1 incarico per 250 ore 

 

Mercurio Michele   punti 20 

 

Insegnamento: Psichiatria- S.S.D. MED/25 

n. 1 incarico per 250 ore 

 

De Filippis Renato   punti 21 

 

Insegnamento: Malattie Odontostomatologiche- Malocclusioni I e II - S.S.D. MED/28 

n. 1 incarico per 250 ore 

 

Distefano Maria Luisa   punti 21 

 

Insegnamento: Scienze e tecnologie dei materiali Biomateriali dentari - S.S.D. ING-IND/22 

n. 1 incarico per 250 ore 

 

Bennardo Francesco   punti 20 

 

 

Insegnamento: Malattie odontostomatologiche – Chirurgia orale - S.S.D. MED/28 

n. 1 incarico per 250 ore 

 

Diodati Federica   punti 18,7 

 

Insegnamento: Malattie odontostomatologiche - Clinica, malattie dento-parodontali - S.S.D. 

MED/28 

n. 1 incarico per 250 ore 

 

Attanasio Ferdinando   punti 20 

 

Insegnamento: Malattie odontostomatologiche- Cariologia e odontoiatria restaurativa II - 

S.S.D. MED/28 

n. 1 incarico per 250 ore 

 

Buffone Caterina   punti 17,5 

 

Insegnamento: Scienze Infermieristiche e Tecniche neuropsichiatriche e riabilitative- S.S.D. 

MED/48 

n. 2  incarichi per 250 ore ciascuno 

 

Sturniolo Miriam   punti  21,5 

Cretella  Monica   punti 18,5 

   

 

 

 



                                 

                   

  
 

88100 Catanzaro – Viale Europa (località Germaneto) - Tel. 0961.3696101 – Fax 0961.3696108  
 

5 

UNIVERSITÀ degli STUDI MAGNA GRÆCIA  

di CATANZARO 
 

Insegnamento: Scienze Tecniche Mediche Applicate- CdL Ortottica- S.S.D. MED/50 

n. 2  incarichi per 250 ore ciascuno 

 

Ceravolo Domenico   punti 19 

 

Insegnamento: Scienze Infermieristiche- S.S.D. MED/45 

n. 4 incarichi per 250 ore ciascuno 

 

Mercuri Caterina   punti 22 

Bosco  Vincenzo   punti 20,5 

Paonessa Giuseppe   punti 18,5 

Candido Stefano   punti 17,5 

 

Insegnamento: Cinesiologia e Metodiche Cinesiterapiche e Rieducative Generali- CdL 

Fisioterapia- S.S.D. MED/48 

n. 1 incarico per 250 ore 

 

Russo Ilaria   punti 17,5 

 

Insegnamento: Misure e Valutazione Funzionale in Riabilitazione- CdL Fisioterapia - S.S.D. 

MED/48 

n. 1 incarico per 250 ore 

 

Russo Ilaria   punti 17,5 

    

 

 

Corso di Laurea  in Scienze e Tecniche di Psicologia Cognitiva 

 

Insegnamento: Psicometria- S.S.D. M-PSI/03 

n. 2 incarichi per 250 ore ciascuno 

 

Tolomeo Eva punti 17,5 

 

Insegnamento: Fondamenti della Psicobiologia- S.S.D. M-PSI/02 

n. 1 incarico per 250 ore 

 

Tolomeo Eva punti 17,5 

Cafaro Domenico punti 15 

 

 

Insegnamento: Metodologia nelle scienze del comportamento- S.S.D. M-PSI/03 

n. 1 incarico per 250 ore 

 

Tolomeo Eva punti 17,5 

Cafaro Domenico punti 17 

 

 



                                 

                   

  
 

88100 Catanzaro – Viale Europa (località Germaneto) - Tel. 0961.3696101 – Fax 0961.3696108  
 

6 

UNIVERSITÀ degli STUDI MAGNA GRÆCIA  

di CATANZARO 
 

Insegnamento: Psicologia dello sviluppo- S.S.D. M-PSI/04 

n. 1 incarico per 250 ore 

 

Papa Federica punti 18,4 

Tolomeo Eva punti 15,5 

 

 

Corso di Laurea in Scienze Motorie 
 

Insegnamento: Biochimica- S.S.D. BIO/10 

n. 1 incarico per 250 ore  

 

Scicchitano Stefania   punti 22 

Aloisio* Annamaria   punti 20 

Scalise Stefania   punti 20 

Iannone  Francesca   punti 18 

Olivo  Erika   punti 17,5 

La Chimia Marina   punti 16,5 

Valentini Giovanni   punti 15  

 

* precede ai sensi dell’art. 6 c. 2 del bando di concorso 

 

Insegnamento: Basi delle attività motorie e sportive- Attività motoria per l'età evolutiva e 

anziana - S.S.D. M-EDF/01 

n. 2 incarichi per 250 ore ciascuno 

 

Rotella Andrea   punti 18 

 

 

ART. 3 

Per le motivazioni espresse nel preambolo, sono dichiarati vincitori di un contratto di 

collaborazione coordinata e continuativa per lo svolgimento delle attività di tutorato ex art. 13 della 

Legge n. 341/1990 nell’a.a. 2021/2022 presso la Scuola di Medicina e Chirurgia i seguenti dottori: 

 

Corsi di Laurea: Medicina e Chirurgia, Odontoiatria e Professioni Sanitarie 
 

Insegnamento: Biochimica- S.S.D. BIO/10 

n. 2 incarichi per 250 ore ciascuno 
 

Scicchitano Stefania    

Aloisio Annamaria    

 

Insegnamento: Biologia generale (prof. Biamonte)- S.S.D. BIO/13 

n. 2 incarichi per 250 ore ciascuno 

 

Battaglia  Anna Martina    

Iannone Francesca    

 



                                 

                   

  
 

88100 Catanzaro – Viale Europa (località Germaneto) - Tel. 0961.3696101 – Fax 0961.3696108  
 

7 

UNIVERSITÀ degli STUDI MAGNA GRÆCIA  

di CATANZARO 
 

Insegnamento: Biologia generale (prof. Fiume)- S.S.D. BIO/13 

n. 1 incarico per 250 ore 

 

Iannone Francesca    

 

Insegnamento: Farmacologia- S.S.D. BIO/14 

n. 2 incarichi per 250 ore ciascuno 

 

Muraca  Lucia    

Tallarico Martina    
 

Insegnamento: Genetica medica- S.S.D. MED/03 

n. 1 incarico per 250 ore 

 

Grillone Katia    
 

Insegnamento: Microbiologia- S.S.D. MED/07 

n. 6 incarichi per 250 ore ciascuno 

 

Scarlata Giuseppe Guido Maria  

Divenuto Francesca    

Pavia Grazia    

De Angelis Giuseppe    

Adams Neill James    

 

Insegnamento: Chirurgia maxillo-facciale- S.S.D. MED/29 

n. 1 incarico per 250 ore 

 

Barca Ida    

 

Insegnamento: Malattie dell’apparato locomotore- S.S.D. MED/33 

n. 1 incarico per 250 ore 

 

Mercurio Michele    

 

Insegnamento: Psichiatria- S.S.D. MED/25 

n. 1 incarico per 250 ore 

 

De Filippis Renato    

 

Insegnamento: Malattie Odontostomatologiche- Malocclusioni I e II - S.S.D. MED/28 

n. 1 incarico per 250 ore 

 

Distefano Maria Luisa    

 

 

 

 



                                 

                   

  
 

88100 Catanzaro – Viale Europa (località Germaneto) - Tel. 0961.3696101 – Fax 0961.3696108  
 

8 

UNIVERSITÀ degli STUDI MAGNA GRÆCIA  

di CATANZARO 
 

Insegnamento: Scienze e tecnologie dei materiali Biomateriali dentari - S.S.D. ING-IND/22 

n. 1 incarico per 250 ore 

 

Bennardo Francesco 

 

Insegnamento: Malattie odontostomatologiche – Chirurgia orale - S.S.D. MED/28 

n. 1 incarico per 250 ore 

 

Diodati Federica    

 

Insegnamento: Malattie odontostomatologiche - Clinica, malattie dento-parodontali - S.S.D. 

MED/28 

n. 1 incarico per 250 ore 

 

Attanasio Ferdinando    

 

Insegnamento: Malattie odontostomatologiche- Cariologia e odontoiatria restaurativa II - 

S.S.D. MED/28 

n. 1 incarico per 250 ore 

 

Buffone Caterina    

 

Insegnamento: Scienze Infermieristiche e Tecniche neuropsichiatriche e riabilitative- S.S.D. 

MED/48 

n. 2  incarichi per 250 ore ciascuno 

 

Sturniolo Miriam    

Cretella  Monica    

   

Insegnamento: Scienze Tecniche Mediche Applicate- CdL Ortottica- S.S.D. MED/50 

n. 2  incarichi per 250 ore ciascuno 

 

Ceravolo Domenico    

 

Insegnamento: Scienze Infermieristiche- S.S.D. MED/45 

n. 4 incarichi per 250 ore ciascuno 

 

Mercuri Caterina    

Bosco  Vincenzo    

Paonessa Giuseppe    

Candido Stefano    

 

Insegnamento: Cinesiologia e Metodiche Cinesiterapiche e Rieducative Generali- CdL 

Fisioterapia- S.S.D. MED/48 

n. 1 incarico per 250 ore 

 

Russo Ilaria    

 



                                 

                   

  
 

88100 Catanzaro – Viale Europa (località Germaneto) - Tel. 0961.3696101 – Fax 0961.3696108  
 

9 

UNIVERSITÀ degli STUDI MAGNA GRÆCIA  

di CATANZARO 
 

Insegnamento: Misure e Valutazione Funzionale in Riabilitazione- CdL Fisioterapia - S.S.D. 

MED/48 

n. 1 incarico per 250 ore 

 

Russo Ilaria    

    

 

Corso di Laurea  in Scienze e Tecniche di Psicologia Cognitiva 

 

Insegnamento: Psicometria- S.S.D. M-PSI/03 

n. 2 incarichi per 250 ore ciascuno 

 

Tolomeo Eva  

 

Insegnamento: Fondamenti della Psicobiologia- S.S.D. M-PSI/02 

n. 1 incarico per 250 ore 

 

Tolomeo Eva  

 

Insegnamento: Metodologia nelle scienze del comportamento- S.S.D. M-PSI/03 

n. 1 incarico per 250 ore 

 

Tolomeo Eva  

 

Insegnamento: Psicologia dello sviluppo- S.S.D. M-PSI/04 

n. 1 incarico per 250 ore 

 

Papa Federica  

 

 

Corso di Laurea in Scienze Motorie 
 

Insegnamento: Biochimica- S.S.D. BIO/10 

n. 1 incarico per 250 ore  

 

Scicchitano Stefania     

 

Insegnamento: Basi delle attività motorie e sportive- Attività motoria per l'età evolutiva e 

anziana - S.S.D. M-EDF/01 

n. 2 incarichi per 250 ore ciascuno 

 

Rotella Andrea    

 

ART. 4 

Per le motivazioni espresse nel preambolo le procedure relative all’affidamento dei seguenti 

incarichi di tutorato sono dichiarate deserte poiché non sono pervenute domande di partecipazione, 

non sono pervenute domande di partecipazione valide e per mancanza di candidati idonei: 

 



                                 

                   

  
 

88100 Catanzaro – Viale Europa (località Germaneto) - Tel. 0961.3696101 – Fax 0961.3696108  
 

10 

UNIVERSITÀ degli STUDI MAGNA GRÆCIA  

di CATANZARO 
 

CORSO DI LAUREA IN INGEGNERIA INFORMATICA E BIOMEDICA e 
CORSO DI LAUREA MAGISTRALE IN INGEGNERIA BIOMEDICA 

SSD INSEGNAMENTO/I 

N. UNITA’  

E N. ORE PER 

CIASCUNA UNITA’ 

 

FIS/01 Fisica I  1 per 250 ore 

Fisica II 

ING-

INF/04 

Fondamenti di automatica 1 per 250 ore 

Tecnologie dei sistemi di controllo 

Controlli automatici 

Robotica medica 

ING-

INF/06 

Bioingegneria 1 per 250 ore 

Organizzazione, Automazione e sicurezza 

sanitaria 

Bioimmagini 

Strumentazione Biomedica 

Biologia dei Sistemi 

ING-

INF/05 

Fondamenti di Informatica 1 per 125 ore 

Sistemi operativi, Reti e programmazione 1 per 125 ore 

Basi di Dati e sistemi informativi 1 per 125 ore 

Bioinformatica 1 per 125 ore 

Infrastrutture di Calcolo e algoritmi efficienti per 

la biologia medica 

1 per 125 ore 

Basi di dati avanzate e sistemi sanitari 1 per 125 ore 

Tecniche avanzate di bioinformatica 1 per 125 ore 

MAT/03 

MAT/05 

C.I. di “Analisi Matematica I e Geometria” 1 per 250 ore  

MAT/05 Analisi Matematica II 1 per 125 ore 

MED/04 Patologia Generale  1 per 250 ore 

 

CCddLL MEDICINA E CHIRURGIA-ODONTOIATRIA-PROFESSIONI 

SANITARIE 

SSD INSEGNAMENTO/I 

N. UNITA’  

E N. ORE PER 

CIASCUNA UNITA’ 

FIS/07 Fisica applicata 1 per 250 ore 

MED/04 Patologia generale 1 per 250 ore 

MED/27 Neurochirurgia 2 per 250 ore 

MED/42 Igiene 1 per 250 ore 

MED/43  Medicina legale 1 per 250 ore 

MED/26 Neurologia 1 per 250 ore 

MED/39 Neuropsichiatria Infantile 1 per 250 ore 

MED/18 Chirurgia Generale 1 per 250 ore 

MED/19 Chirurgia Plastica 2 per 250 ore 

SPS/07 Sociologia  1 per 250 ore 



                                 

                   

  
 

88100 Catanzaro – Viale Europa (località Germaneto) - Tel. 0961.3696101 – Fax 0961.3696108  
 

11 

UNIVERSITÀ degli STUDI MAGNA GRÆCIA  

di CATANZARO 
 

MED/36 Diagnostica per immagini e radioterapia 1 per 250 ore 

 

 

CORSO DI LAUREA MAGISTRALE IN PSICOLOGIA COGNITIVA E 

NEUROSCIENZE 

SSD INSEGNAMENTO/I 

N. UNITA’  

E N. ORE PER 

CIASCUNA UNITA’ 

M-

PSI/03 

Teoria e Tecniche della ricerca psicologica con 4 CFU 

di laboratorio  

2 per 250 ore 

 

CORSO DI LAUREA IN SCIENZE MOTORIE 

SSD INSEGNAMENTO/I 

N. UNITA’  

E N. ORE PER 

CIASCUNA UNITA’ 

BI0/16 Anatomia  3 per 250 ore 

M-  

EDF/01 

Basi delle attività motorie e sportive 

Attività motoria per l'età evolutiva e anziana  

2 per 250 ore 

 
 

 

CORSO DI LAUREA MAGISTRALE IN MEDICINA E CHIRURGIA E 

TECNOLOGIE DIGITALI 

SSD INSEGNAMENTO N. UNITA’ 

E N. ORE PER 

CIASCUNA UNITA’ 

BIO/16 Anatomia Umana 1 per 250 ore 

BIO/17 Istologia 1 per 250 ore 

 

ART. 5 

 L’Amministrazione procederà allo scorrimento delle relative graduatorie in caso di rinuncia 

all’incarico da parte dei vincitori, ovvero mancato perfezionamento del contratto.  

 L’Amministrazione procederà allo scorrimento delle relative graduatorie per le ore residue 

nel caso di conferimento di incarichi per un numero di ore inferiore secondo quanto previsto all’art. 

4, comma 3, del Regolamento di Ateneo per il servizio di tutorato. 

 

ART. 6 
Il presente provvedimento sarà reso pubblico mediante pubblicazione sul sito web 

dell’Ateneo all’indirizzo http://web.unicz.it/it/category/bandi-ateneo 

I termini per la proposizione di eventuali impugnative decorrono dalla data di pubblicazione 

on line. 

 

Catanzaro, 21 marzo 2022 

f.to IL RETTORE 

Prof. Giovambattista De Sarro 
 


